«ЗАКРИТИЙ 

НЕДИВЕРСИФІКОВАНИ

Й ВЕНЧУРНИЙ 

КОРПОРАТИВНИЙ 

ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД 

«КОННЕКТ» 

37500471 03150, м. Київ,  

вул. Антоновича, 

будинок 172 

заявник (який 

набув право 

власності на 

домінуючий 

контрольний 

пакет акцій 

одноособово) 

321 221 

(триста 

двадцять 

одна 

тисяча 

двісті 

двадцять 

одна) 

пряме 

володіння 

98,154677% Публічне 

акціонерне 

товариство 

Акціонерний 

банк 

«Південний» 

20953647 65059,  м. Одеса, 

вул. Краснова, 6/1 

№300558–

UA40006967 

Контакті дані особи: 

Ім’я контактної особи Посада контактної особи Номер телефону